Ne
n/n

1)

2)

1)

2)

3)

«27» maprta 2025 roga

(mata hopmupoBaHUs peecTpa
TpeOOBaHMIi KPETUTOPOB)

«28» maprta 2025 rona

(maTa pasmMerieHus peecTpa
TpeOOBaHMIi KPEIUTOPOB Ha

WHTEPHET-pecypce)

Peectp TpeOoBaHMii KpeaUTOPOB B MpoIeaAype Cy1eOHOr0 0AHKPOTCTBA

Ouepens/ hamunus, uMs 1
OTYECTBO (€CITH OHO
YKa3aHO B JTOKYMCHTE,
YIAOCTOBEPSIOIIEM
JIUYHOCTH)/ HANMEHOBAHUE
KpeauTopa

2
IlepBast ouepenn

TpeboBanus rpaxxaay,
nepea KOTOPhIMU TOJIKHUK
HECET OTBETCTBEHHOCTD 32
MpUYMHEHHE Bpeaa KU3HU
WY 310POBBIO

Uroro:

Tpe6OBaHI/IH 110 B3bICKaHHUIO
AJIMMCHTOB

HUroro:
Wroro mo nepsoii ouepenu:
Bropas ouepenn

33,[[OJ'DKCHHOCTI> 110 HaJIoramMm

Uroro:

3a10/KEHHOCTD TI0 IPYTHM
00513aTENbHBIM IJIATEXKAM B
OIOmKET

Uroro:

33,[[OJ'DKCHHOCTL 10
TaMOXCHHBIM IIJIaTCXKaM

Kpeauropa

Ca3zan0aeBa Maguna OmbIpOeKOBHA

(UMH 950217450248)
(MNH/BUH) Cymma JIOKyMeHTBHI,
NpPEAbSBICHHBl = ITOATBEPKAAIOLI
X TpeOOoBaHM ne
000CHOBaHHOCTb
MIPUHATOTO
pereHus
(HamMeHOBaHUE,
Jata, HOMep)
4 5
1

TCHI'C

IIpusna Hempu Ilpumeua
HHBIE  3HaHH HHE
TpeOOB = Ble
aHuss | TpeOoB
aHUA



4)

1)

1)

1)

2)

2.1.

2.2.

2.3.

Uroro:

3a10KEHHOCTB 110
MJIaTeKaM B OIOKET,
B3BICKUBAEMBIM 110
pElIeHUIO cyaa

Uroro:
Uroro no BTOpOIi ouepenu:
Tpetns ouepenn

TpeboBaHus KPeAUTOPOB IO
IPaXJaHCKO-TIPaBOBBIM H
WHBIM 0053aTeIbCTBaM

YerBepTasi ouepenb

VYObITKH, HEYCTOMKH
(wTpadsl, neHn)

Uroro:

Utoro o uerBepToif
ouepeu:

IIaTas oyepenn

TpebGoBaHUs KPEAUTOPOB,
HE UCIIOIHUBIIUX
0053aHHOCTD 110
MPEIOKECHUIO OTHOTO U3
HHCTPYMCHTOB
PECTPYKTYpH3AIMH
33I0JOKCHHOCTH TIPU
PaccCMOTPEHHH MPOCKTA
IJIaHA BOCCTAHOBJIEHUSA
IUIATEKECIIOCOOHOCTH

Uroro:

Tp€6OBaHI/I$[, 3as1BJICHHBIC
MOCJC UCTCUCHUA CPOKA UX
NpeaABABIICHUA, 3a
HCKIIOYCHHUCM Tpe6OBaHHﬁ
10 BO3MCHICHUIO BpEaa,
MNPUYNHCHHOTO KU3HU WU
340pPOBbIO, IO B3BICKAHUIO
AJIMMCHTOB

AO «EBpa3zuiickuii 6aHK» 950240000112

Ky6anazaposa Unaupa 930614400187
MypaTKaaTuKbI3bl

TOO «M®PO «PoOOK?II.K3» 200940013491

584 304,38

3546 728

68 371,50

HcnonuurenpHas
HaAIIUuCh

Pemenne CMBC
r.AnMaTsl



2.4. TOO «KA «Big Almaty 131240003199
Group»

2.5. TOO «KA «Elite KZ» 201140015461

2.6. TOO «Jlombapn benprit 190440031734
LLP»
HUroro:

Uroro no naroit ouepenu:

Hroro no peectpy:

DUHAHCOBBIN YIIPABJIAO U
Ha3zaposa A.T.

2 803 374,02

2397 709,47

372120

9772607,37
9772607,37

9772 607,37
KzZT

HcnonuurensHas
HaAIIUuCh

HcnonuurensHas
HaAIIuCh

Pemenne
AJMaIUHCKOTO
palioHHOrO cyna
Ne2

97726
07,37
KZT

,)/ :

(moxmuce)



